

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W300013-ZL Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL**

Objekt: **ZL 11 Parapety 1.NP - skutečnost - Alšovo náměstí**

Rozpočet: **1102 Parapety 1.NP, Alšovo náměstí - nové řešení**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			38 840,08
PSV			22 099,83
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>60 939,91</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>60 939,91</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>0,00</b> CZK

**Cena celkem bez DPH**

**60 939,91** CZK

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			28 543,87	47
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			2 105,42	3
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			1 800,71	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			461,26	1
997	Přesun sutě	HSV			5 928,82	10
711	Izolace proti vodě	PSV			13 625,99	22
713	Izolace tepelné	PSV			8 473,84	14
Cena celkem					60 939,91	100

## Položkový rozpočet

S:	W300013-ZL	Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL
O:	ZL 11	Parapety 1.NP - skutečnost - Alšovo náměstí
R:	1102	Parapety 1.NP, Alšovo náměstí - nové řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>28 543,87</b>
1	34627211R	Přizdvíky z pórobetonových přesných hladkých tvárcí ref Ytong hmotnosti 500 kg/m3	m3	7,87200	3 626,00	28 543,87
		1.03, 1.04 : 0,40*0,98*1,60*5		3,136		
		0,20*0,16*1,60*5		0,256		
		1.11, 1.21, 1.22 : 0,40*0,61*1,60*8		3,1232		
		0,20*0,53*1,60*8		1,3568		
<b>Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>						<b>2 105,42</b>
2	632451034	Vyrovňovací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v ploše	m2	8,94400	235,40	2 105,42
		vyrovnání odbouraného zdiva pod novou vyzdívkou parapetů : 0,43*1,60*(3+2+4+2+2)		8,944		
<b>Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>1 800,71</b>
3	9620322311	Bourání parapetů z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	3,58800	345,00	1 237,86
		bourání parapetního zdiva 1.NP : 0,15*1,15*1,60*13		3,588		
4	985131311	Ruční dočištění ploch stěn ocelových kartáči	m2	34,11200	16,50	562,85
		dočištění stávajícího zdiva po vybourání konstrukcí : (0,45+1,19)*1,60*13		34,112		
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>461,26</b>
5	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	7,24117	63,70	461,26
<b>Díl: 997 Přesun sutě</b>						<b>5 928,82</b>
6	997013116	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace	t	6,45840	172,70	1 115,37
7	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,45840	123,50	797,61
8	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	58,12560	28,80	1 674,02
9	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,45840	362,60	2 341,82
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>13 625,99</b>
10	7114100R10	Polymercementová izolační stěrka s výztužnou vložkou	m2	29,64000	321,10	9 517,40
		odizolování nové přizdvíky parapetů : (0,20+0,4+0,45+0,25)*1,6*13		27,04		
		0,40*0,25*2*13		2,6		
11	7114100R4	Výztužení svislých koutů a nároží stěrky	m	74,10000	49,40	3 660,54
		odizolování nové přizdvíky parapetů : 1,6*3*13		62,4		
		0,45*2*13		11,7		
12	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	131,77940	3,40	448,05
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>						<b>8 473,84</b>
13	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně desek	m2	29,12000	115,20	3 354,62
		zateplení parapetů mezi stávajícím a novým zdívkem : 1,40*1,60*(3+2+4+2+2)		29,12		
14	2837642R2	deska z extrudovaného polystyrénu 30 mm	m2	29,70240	165,80	4 924,66
		zateplení parapetů mezi stávajícím a novým zdívkem : 1,40*1,60*(3+2+4+2+2)*1,02		29,7024		
15	998713203	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	82,79280	2,35	194,56

### Položkový rozpočet

S:	W300013-ZL	Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL
O:	ZL 11	Parapety 1.NP - skutečnost - Alšovo náměstí
R:	1102	Parapety 1.NP, Alšovo náměstí - nové řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

<b>Celkem</b>						<b>60 939,91</b>
---------------	--	--	--	--	--	------------------

<b>Legenda značení:</b>
Položky obsažené v rozpočtu u SOD
Položky z ceníků
R-položky